
sobota, 28.02.2026

Ogłoszenia Duszpasterskie - II Niedziela Wielkiego Postu

Niedzielne spotkanie z Jezusem na Eucharystii niech pomaga nam wytrwać w naszych wielkopostnych postanowieniach, które mają

nas przemieniać na lepsze, praktykujmy; modlitwę, post, jałmużnę. Dzisiaj z racji I niedzieli miesiąca na zakończenie Mszy Adoracja

Najświętszego Sakramentu oraz po Mszy o 7:00 zmiana tajemnic wspólnoty żywego rożanca, intencje modlitwene na marzec: intencja

papieskie: O rozbrojenie i pokój. Módlmy się, aby narody dążyły do skutecznego rozbrojenia, zwłaszcza nuklearnego intencja

parafialna: Za parafian, którzy dawno nie korzystali z sakramentu pokuty, aby w czasie Wielkiego Postu otworzyli się na przebaczającą

miłość Boga. W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne. Droga Krzyżowa w piątek o 15:30 dla dzieci, o godzinie 17:30

dla dorosłych oraz w niedzielę po Mszy Świętej o godz. 11:00, dla tych którzy w piątek nie mogli uczestniczyć. Gorzkie Żale z

kazaniem pasyjnym w niedzielę o godzinie 16:00. Po nabożeństwie możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego, a następnie Msza

Święta. Składka na Gorzkich Żalach jest przeznaczona na kwiaty do Bożego Grobu oraz ogrzewanie kościoła. Są do nabycia Baranki

Wielkanocne, w kwocie 12 zł (można złożyć większą ofiarę jako jałmużnę wielkopostną). Także w tym tygodniu I czwartek, I piątek

oraz I sobota miesiąca. W czwartek od 17:00 Godzina Święta i okazja do spowiedzi. W Piątek spowiedź od 6:30 i popołudniu od 17:00.

Chorych odwiedzimy w domach w piątek od godziny 8:00 i w sobotę od 8:30. We środę przypada święto św. Kazimierza patrona

naszej parafii i archidiecezji krakowskiej – pamiętajmy o modlitwie za całą wspólnotę parafialną. W tym dniu o godzinie 9:00 Msza

Święta dla uczniów i nauczycieli naszej szkoły z okazji święta patronalnego. Kancelaria w tym tygodniu będzie czynna tylko w środę

od godziny 16:00-17:00. Próba dla bierzmowanych odbędzie się w czwartek (05.03) o godzinie 18:30 w kościele. Ministranci

rozprowadzają prasę katolicką. W nowym numerze Gościa Niedzielnego rozmowa z twórcami filmu „Najświętsze Serce”, który we

Francji obejrzało pół miliona widzów, a teraz pokazywany jest w Polsce. Jest także Historia Kościoła. Zachęcamy do lektury. W

kalendarzu liturgicznym wspominamy: w środę: św. Kazimierza Królewicza – patrona archidiecezji krakowskiej i parafii. Za tydzień II

niedziela miesiąca składka jest przeznaczona na cele inwestycyjne. Już teraz dziękujemy dobroczyńcom. W tym tygodniu udało się

wykonać nowy podest do prezbiterium. Dziękuje firmie p. Józefa Zborowskiego, firmie p. Wojtka Szczepaniaka, p. Andrzejowi i p.

Wojtkowi Karpielowi. Też w tym tygodniu wykonujemy strojenie organów. We wtorek nasi parafianie rozpoczynają pielgrzymkę do

Meksyku, w poniedziałek o godzinie 20:15 Msza na jej rozpoczęcie.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele życzymy owocnego przeżycia Wielkiego Postu.
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